ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2019 г.

	№ 133/741-4

г. Торжок
О месте и времени передачи избирательных бюллетеней
для голосования  на выборах депутатов Собрания депутатов Торжокского района шестого созыва 8 сентября 2019 года

На основании пункта 10 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007  № 01-13/43 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торжокский район» на территориальную избирательную комиссию  Торжокского района», территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Установить, что местом передачи избирательных бюллетеней
от полиграфической организации членам территориальной избирательной комиссии Торжокского района является полиграфическая организация общество с ограниченной ответственностью «Тверь – Принт».
Адрес: город Тверь, набережная Афанасия Никитина, д.84, офис 46а.
Дата передачи избирательных бюллетеней -  20 августа 2019 года.
Время передачи избирательных бюллетеней – 14.00 часов.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	[bookmark: _GoBack]О.Н. Колосова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	Н.Б. Величко